
UCHWAŁA NR 160/2020

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 11 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 

249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 

1649) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 159/2020 

z dnia 11 lutego 2020 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 093
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 093
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 093

710 Działalność usługowa 35 107
71015 Nadzór budowlany 35 107
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 35 107

750 Administracja publiczna 9 666
75011 Urzędy wojewódzkie 9 666
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 9 666

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 547

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 7 547

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 7 547

Razem: 59 413

zef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 24 306
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 093

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

7 093

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 930
4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

149

750 Administracja publiczna 9 666
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania rządowe 9 666

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 080
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 1 382
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

204

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 547

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania rządowe

7 547

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 7 547
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie 
Mazowieckiej

35 107

710 Działalność usługowa 35 107
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 35 107

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
17 641

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 7 866
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

2 000

Razem: 59 413



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 22 873 14 113
758 Różne rozliczenia 22 873

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 22 873
4810 Rezerwy 22 873

Rezerwa celowa oświatowa 22 873
801 Oświata i wychowanie 14 113

80195 Pozostała działalność - zadania własne 14 113
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4713

Liceum Ogólnokształcące w iawie Mazowieckiej 1 460
801 Oświata i wychowanie 1 460

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 1 460
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 460

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 1 460
801 Oświata i wychowanie 1 460

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 1 460
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 460

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

3 100 3 100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 100 3 100

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

3 100 3 100

4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 3 100
4440z.rz. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 100

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
de Mazowieckiej

1 460

801 Oświata i wychowanie 1 460
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 1 460

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 460

Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 1 460
801 Oświata i wychowanie 1 460

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 1 460
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 460

Ó



Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 1460
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 460

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne

1 460

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 460

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 1 460
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 460

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

1 460

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 460

Razem: 25 973 25 973



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 5 001 5 001
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 1

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

1 1

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

1

4300 Zakup usług pozostałych 1
750 Administracja publiczna 5 000 5 000

75019 Rady powiatów - zadania własne 5 000 5 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

126 094 126 094

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

126 094 126 094

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

126 094 126 094

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

4 595

4070z.rz. Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

4 595

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 106 248
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 459

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

121 499

4780z.rz. Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

5 792

Razem: 131 095 131 095

gózef Matysia



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 160/2020 

z dnia 11 lutego 2020 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 159/2020 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków 

w Starostwie oraz w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej.

Jozef Matysiak


